[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2024                                                                                                № 945
станица Новотитаровская
О внесении изменения в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
 от 13 ноября 2014 года № 870 «Об утверждении перечня
муниципальных программ Новотитаровского
сельского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 30 сентября 2014 года № 730 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новотитаровского сельского поселения Динского района» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 13 ноября 2014 года № 870 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новотитаровского сельского поселения Динского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского
сельского поселения

        И.Г. Величко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации Новотитаровского

сельского поселения Динского района

от 26.08.2024 № 945
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации Новотитаровского

сельского поселения Динского района

от 13.11.2024 № 870
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Новотитаровского сельского поселения Динского района
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координаторы подпрограмм

	1.
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения

	2.
	Сохранение и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения

	3.
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Новотитаровского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения

	4.
	Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения
	Отдел по правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел по правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения

	5.
	Развитие культуры в Новотитаровском сельском поселении
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения

	6.
	Молодежь
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения

	7.
	Развитие физической культуры и спорта в Новотитаровском сельском поселении
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения

	8.
	Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения

	9.
	Комплексное развитие систем инженерно-коммунальной инфраструктуры на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения

	10.
	Комплексное развитие систем благоустройства и энергосбережения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения

	11.
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в Новотитаровском сельском поселении Динского района
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения

	12
	Формирование современной городской среды
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения